威海市人民政府
关于对威海市区部分道路命名调整起止点

和注销的通告

为加强“精致城市·幸福威海”建设，规范城市管理，提高

地名公共服务水平，根据《威海市地名管理办法》，确定对威海

市区部分道路进行命名、调整起止点和注销，现通告如下：

一、新命名道路（32条）

1.丁字巷：位于环翠楼街道，东起前进巷，西至西城路。

2.流亭路：位于竹岛街道，东起统一南路，往西折北至沧口

路。

3.远遥南路：位于孙家疃街道，东起古寨西路，西至远遥南

区。

4.阅山路：位于嵩山街道，北起华夏路，南至齐鲁大道规划

延长段。

5.福泰顶路：位于张村镇，北起沈阳中路，向南经过庐山路，

至一品南山居民区东侧环形路段。

6.莱海路：位于张村镇，东起昌华路，西至福泰顶路。

7.祈顶路：位于张村镇，北起黄河街，南至张村镇政府。

8.皂河街：位于张村镇，东起普陀路，西至火炬南路。

9.艾山路：位于张村镇，东起昌华路，西至山东新北洋信息

技术股份有限公司。

— 2 —

10.福德山路：位于张村镇，东起姜家疃村桥，西至昌华路

南首。

11.元宝山路：位于张村镇，北起王家疃村，南至里口山水

库。

12.卧佛山路：位于张村镇，东起王家疃村广福寺，西至福

德庄村。

13.和顺路：位于羊亭镇，东起平允路，西至天目路。

14.平远路：位于羊亭镇，北起和顺路，南至和兴路。

15.平允路：位于羊亭镇，北起海峰路，南至和顺路。

16.平治路：位于羊亭镇，北起 S202省道，南至凤凰山路。

17.平顺路：位于羊亭镇银兴锦园东，北起海峰路，南至和

兴路。

18.平苑路：位于羊亭镇富华苑东，北起海峰路，南至和兴

路。

19.灯塔路：位于竹岛街道，东起刘公岛路、刘公岛客运中

心停车场 A 区入口，向北转西转南至刘公岛客运中心停车场 D

区出口。

20.理想山巷：位于怡园街道，北起神道口中学，南至花园

中路。

21.南曲阜路：位于西苑街道，东起曲阜学校门前，西至美

庐苑小区南门。

22.西曲阜路：位于西苑街道，北起美庐苑小区南门，南至

凤林路。

— 3 —

23.府安路：位于西苑街道，北起南曲阜路，南至凤林路。

24.时代路：位于西苑街道，北起华夏路，向南转西至疏站

路。

25.明德路：位于凤林街道，东起经区明珠小学，西至东海

路。

26.桐安路：位于凤林街道凤林派出所北，东起黄海路，西

至青岛中路。

27.桐兴路：位于凤林街道凤林法庭北，东起黄海路，西至

青岛中路。

28.沟北路：位于皇冠街道，北起海埠路，南至滨海大道。

29.福清路：位于蔄山镇，东起福州路，西至中韩路。

30.长乐路：位于蔄山镇，北起福清路，南至中韩路。

31.晋安路：位于蔄山镇，北起俚李路，南至威海成信木工

机械有限公司。

32.祥威路：位于蔄山镇，北起扬威路，南至宜宾路。

二、调整起止点道路（4条）

1.沧口路：原起止点为东起海滨中路，西至塔山中路。现调

整为东起海滨中路，西至流亭路。

2.海峰路：原起止点为东起滨海大道，西至和兴路通贝草夼

村南北路。现调整为东起滨海大道，西至天目路。

3.凤凰山路：原起止点为东起和兴路贝草夼红绿灯，西至北

店子村西北。现调整为北起北观水库下库南端，向南转西至北店

子村西北。

— 4 —

4.科技路：原起止点为东起吉林路，西南至世昌大道。现将

崇文路及以西路段并入科技路，同时将科技路西段向南转东延伸

至内环路。调整后起止点为：东起古寨东路，向西转南转东至内

环路。

三、注销道路（1条）

位于竹岛街道的灯塔街注销。

威海市人民政府

2019年 12月 31日